Ο υπολογισμός των προϋπολογισθέντων μηνιαίων εκτυπώσεων έγινε λαμβάνοντας υπόψη 

τις πραγματικές εκτυπώσεις των υπηρεσιών κατά τους τελευταίους δώδεκα (12) μήνες. Η 

διαμόρφωση του κόστους ανά σελίδα υπολογίστηκε βάσει έρευνας αγοράς. 

Το ύψος της δαπάνης θα ανέλθει έως του ποσού των 32.016,80€ (τριάντα δύο χιλιάδων 

δεκαέξι ευρώ και ογδόντα λεπτών) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, και θα βαρύνει τον Κ.Α. 

10.6265.42 «Υπηρεσία συντήρησης υφιστάμενων πολυμηχανημάτων εκτυπωτών, φωτοτυπικών 

μηχανημάτων και σχεδιογράφων» όπως αποτυπώνεται στον πίνακα που ακολουθεί: 

Κ.Α.

[...]

α) η σύμβαση/ανάθεση 

β) η οικονομική προσφορά του αναδόχου 

γ) η συγγραφή υποχρεώσεων 

γ) οι τεχνικές προδιαγραφές 

δ) ο ενδεικτικός προϋπολογισμός 

ΑΡΘΡΟ 4Ο: ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ - ΤΡΟΠΟΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

Ο προϋπολογισμός της υπηρεσίας ανέρχεται στο ποσό των 32.016,80€ (τριάντα δύο 

χιλιάδων δεκαέξι ευρώ και ογδόντα λεπτών) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, και θα βαρύνει 

τα ΟΕ 2025 και 2026 σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:  

Κ.Α. - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ 2025 ΠΟΣΟ 2026 
10.6265.42 - Υπηρεσία συντήρησης 

πολυμηχανημάτων κι εκτυπωτών 
2.016,80€ 30.000,00€